PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001.2025-SEINFRA

O(A) SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, através do(a) seu(ua) agente de contratação,
torna público que realizará as 09:00, do dia 15 de maio de 2025, no endereço eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/, CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 001.2025-SEINFRA.
Objeto:  SELEÇÃO  DE  MELHOR  PROPOSTA  VISANDO  O  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA
FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO
PAVIMENTAÇÃO,  DRENAGEM,  RECUPERAÇÃO,  SERVIÇOS  DE  CONSERVAÇÃO  PARA
MELHORIA DA MALHA VIÁRIA NO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/CE, DE
INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. O edital e seus anexos, poderão ser
obtidos  nos  endereços  eletrônicos:  https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://saogoncalodoamarante.ce.gov.br/portal/.  Portal  Nacional  de  Contratações
Públicas (PNCP); www.tce.ce.gov.br. São Gonçalo do Amarante/CE, 25 de abril de 2025.
Juliana Duarte Façanha - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

assinado eletronicamente
Juliana Duarte Façanha
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

https://saogoncalodoamarante.ce.gov.br/portal/